香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

YEAHKA LIMITED
移卡有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9923）

根據受限制股份單位計劃購買股份

茲提述董事會於二零一九年八月一日批准及採納的本公司受限制股份單位計劃，以及
本公司於二零二一年七月二十日有關擬根據受限制股份單位計劃購買股份的公告（「該
公告」）。除文義另有所指外，該公告已界定的詞彙在本公告中具有相同涵義。

截至二零二一年九月二十一日，受限制股份單位受託人已根據受限制股份單位計劃的
規則動用合共約119.8百萬港元在市場購買4,104,400股股份（代價為每股股份26.30港元至
30.00港元），並為受限制股份單位參與者的利益以信託方式持有相關股份。按此方式購
買的股份將用作對受限制股份單位計劃下受限制股份單位參與者的獎勵，激勵彼等對
本集團作出貢獻。此外，根據受限制股份單位計劃購買股份亦顯示本公司對其業務展望
及前景充滿信心。本公司將根據市況繼續於市場實施股份購買計劃。

承董事會命
移卡有限公司

主席
劉穎麒

香港，二零二一年九月二十三日

於本公告日期，董事會包括執行董事劉穎麒先生、姚志堅先生及羅小輝先生，非執行董事Mathias Nicolaus Schilling
先生及田中章雄先生，以及獨立非執行董事譚秉忠先生、姚衛先生及楊濤先生。